

Evauskohde		Kymintehtaan/Mäyränkorven päiväkodin lakkautus		Vaihtoehdot		Kuulemiset
Vaikutuskohde	Vaihtoehto 0 (=nykytilanne) Sekä Kymintehtaan että Mäyränkorven päiväkotit jatkavat toimintaansa omina varhaiskasvatyksiköinä.	Vaihtoehto 1 Kymintehtaan päiväkotit lakkautetaan, Mäyränkorven päiväkotit jatkaa	Vaihtoehto 2 Mäyränkorven päiväkotit lakkautetaan, Kymintehtaan päiväkotit jatkaa			
Kuntalainen	Varhaiskasvatuksen toiminta jatkuu Kymintehtaan ja Mäyränkorven päiväkodeissa. Kymintehtaan päiväkodin rakennushistoriallinen arvo? Alueiden elinvoimaisuus säilyy.	Mahdollinen neuvolapalveluiden lakkaaminen Mäyränkorven päiväkodin yhteydessä heikentää myös asuinalueen palveluiden saatavuutta. Kuntalaiskuulemisessa nostettiin esiin tietoisuus syntyvyyden laskusta Kouvolan alueella, sekä päiväkotien lakkauttamiseen puoltavaa näkökulmaa. Vastauksissa kuitenkin pohdittiin yleisesti Kymintehtaan ja etenkin Mäyränkorven päiväkotien kattavuusalueelle kohdistuvaa vaikutusta alueen vetovoiman näkökulmasta ja korostettiin koko aluetta alueena jossa asuu paljon lapsiperheitä. Vaihtoehdolla ei koettu olevan suoria vaikutuksia vastaajaan.	Kuntalaiskyselyssä vastaajat pohtivat Kouvolan kaupungin halua erottaa lapsipositiivisena kuntana ja kohdistaa säästöpainee muuhun kuin lapsiperheisiin liittyviin palveluihin. Mäyränkorven alueen vetovoiman säilyminen lapsiperheiden näkökulmasta heikentisi päiväkodin lakkauttamisen seurauksena. Huolena vaihtoehdossa hoitomatkojen pidentymien ja kuljetusmuodon vaihtuminen kevyen liikenteen hyödyntämisestä autoiluun. Vaihtoehto haastaa yhteistyön toteutumista neuvolan kanssa. Vastauksissa nousi esiin myös huoli siitä mitä tapahtuu Kymintehtaan päiväkodille jos Kymintehtaan koulu lakkautetaan tulevaisuudessa. Päiväkotien lakkauttamista pidettiin loogisena vaihtoehtona, mikäli lapset mahtuvat samaan paikkaan. Vastaanottokeskuksen perheasuntojen sijainti Kymintehtaan päiväkodin läheisyydessä	29.10-12.11.2024 Webpropol-kysely		
Lapsi ja perhe	Lapsilla säilyy tuttu hoitopakka lähellä kotia	Kymintehtaan päiväkodin kaikki lapset (48) siirtyvät Mäyränkorven, Niskalan tai muuhun alueen päiväkotiin. Mäyränkorven päiväkotit on uudempi, viihtyisämpi ja selkeämpi päiväkotirakennus, jonka saavutettavuus säilyisi joukkoliikenteen, kevyen liikenteen ja Lahden tien läheisyyden näkökulmasta. Osassa vastauksia huomioitiin puolestaan kiinteistön huono kunto. Kuusankosken ja Kouvolan välissä oleva sijainti hyvä sekä Veturi-kauppakeskuksen läheisyyden vaikutus perheiden alueen pito- ja vetovoiman näkökulmasta säilyy sekä synergiaa neuvolan kanssa. Vanhemmat arvioivat myös että omat lapset saavat uusi kavereita ja Kymintehtaan lapset olisi helpompi sijoittaa Niskalan ja Mäyränkorven päiväkoteihin. Vaihtoehto nosti huolta lasten kuljetusmatkojen ja päivähoitopäivien pidentymisestä. Kuljetusmatkojen pidentymisellä koetaan olevan vaikutusta vanhemman työssäkäyntiaikoihin sekä mahdolliseen työn lopettamiseen aikataulujen yhteensovittamisen vuoksi. Vanhemmat ovat huolissaan perheiden talouden kestävyydestä ja tarpeesta tehdä lisähakintoja (auto yms.) kun saattomatkaa ei ole mahdollista tehdä enää jalan tai kevyen liikenteen avulla. Vastauksista nousi huoli kasvavista päiväkodeista, lapsiryhmistä ja siitä johtuvan levottomuuden lisääntyminen sekä lapsille tutujen kasvattajien vaihtuminen.	Mäyränkorven päiväkodista 50 lasta siirtyy Kymintehtaan, Niskalan tai muuhun alueen päiväkotiin. Joidenkin perheiden hoitomatkat pitenevät riippuen työmatkan suunnasta. Vaikutusta mahdollisesti neuvolapalvelujen säilyvyyteen. Vaihtoehdossa vanhemmat esittävät huolta uuden päivähoitopaikan sijainnista ja perheen tarpeesta hakeutua jatkossa Kouvolan keskustan päiväkoteihin. Kuljetusmatkojen pidentymisen vaikutuksista lasten päivien pitämiseen, aamujen aikaistamiseen ja perheiden arjen stressin lisääntymiseen. Vaihtoehdolla koettiin olevan vaikutusta lapsiin uusien tilojen, kavereiden ja aikuisten vaihtuvuuden näkökulmasta. Osa lapsista juuri aloittanut hoidon ja tutustumisprosessi alkaisi uudestaan. Kymintehtaan päiväkodin sijainti mäenpäällä ja etäällä Kuusaantiestä haastaisi hoitomatkojen tekemistä. Puolestaan toimintatilat ja toimintaympäristö palvelisivat paremmin Kymintehtaan päiväkodilla (metsä, leikkipaikka, piha ja pihan puut, Koulun läheisyys sekä muut retkeilymahdollisuudet kuten Taideruukki.) Vastauksien perusteella vanhempia huolestuttaa Kymintehtaan päiväkodin tilojen kunto vs. Mäyränkorpi ajatellen rakennuste ikää ja nykyaikaisuutta. Aikaisemmat kokemukset kesäajan varahoitopaikkana saivat pohtimaan tilojen turvallisuutta. Vaihtoehdossa lasten uudet kaverit tutuiksi jo ennen koulun alkua. Alueen asukkaiden korkea keski-ikä ja lapsiperheiden vähyys huolestuttavat päivähoitojatkuvuuden näkökulmasta.	29.10-12.11.2024 Webpropol-kysely		
Organisaatio ja henkilöstö	Molemmissa taloissa säilyy ruokapalvelutyöntekijä sekä siivous. Molemmissa taloissa on vapaita vk-paikkoja. Kymintehtaalla paikkoja on yhden ryhmän verran, Mäyränkorvessa yksittäisiä vapaita paikkoja joka ryhmässä. Yksikkökohtainen henkilöstön resurssitarve voi lisääntyä lapsimäärien kasvaessa, mikäli sijoittelua ei voida tehdä nykyisen ja jo olemassa olevan resurssin näkökulmasta. Henkilöstöä yhteensä 20 Vaihtoehdossa vakituinen henkilöstön jatkaa työskentelyään tutun työyhteisön ja toimintaympäristön parissa.	Kymintehtaan päiväkodista siirtyy 9 henkilöä kaupungin muihin päiväkoteihin omien toivonsa mukaisesti (alueesta tai päiväkodista). Osa henkilöstöstä siirtyy mahdollisesti lapsiryhmien mukana, mutta kaikki eivät todennäköisesti mahdu Mäyränkorpeen, vaan sijoittelua muihin yksiköihin on tehtävä. Kiinnostuskartotus järjestetään. Ruokakuljetukset ja siivouksen tarve vähenevät kun yksiköt vähenevät. Esiopetus mahdollisesti siirtymässä Kymintehtaan kouluun ja IP koulun tiloissa (remonttitarve). Mäyränkorven päiväkodin henkilöstö jatkaa toimintaansa tutun työyhteisön sekä toimintaympäristön parissa.	Mäyränkorven päiväkodista siirtyy 11 henkilöä kaupungin muihin päiväkoteihin. Kaikki voivat esittää toivonsa alueesta tai päiväkodista. Osa henkilökunnasta siirtyy lapsiryhmien mukana, mutta kaikki eivät todennäköisesti mahdu Kymintehtaalle, joten sijoittelua muihin yksiköihin on tehtävä. Kiinnostuskartotus järjestetään. Ruokakuljetukset ja siivouksen tarve vähenevät kun yksiköt vähenevät. Esiopetus mahdollisesti siirtymässä Kymintehtaan kouluun ja Iltapäivätoiminta Kymintehtaan päiväkodissa. Kymintehtaan päiväkodin tilat palvelevat pedagogisen toiminnan kannalta hyvin ajatellen pienryhmätoimintaa, jumppasaliin käyttöä, piha-alueiden toimivuutta ja toiminnallisuutta, lähiretki mahdollisuuksien sekä Kymintehtaan koulun läheisyyden ja joustavan esiopetustoiminnan näkökulmasta. Vaihtoehdossa Kymintehtaan Henkilöstö jatkaa toimintaansa tutun työyhteisön sekä toimintaympäristön parissa	Mäyränkorven- ja Kymintehtaan päiväkodin henkilökunnan kuuleminen 13.11.2024 klo 17:30 Kouvolan kaupungintalo		
Ympäristö	Kaksinkertainen rakennusmassa. Molemmat ovat "aikansa helmiä". Kevyen liikenteen väylät on hyödynnettävissä hoitomatkoissa.	Mäyränkorven lämmitysmuoto maakaasu/öljy? Kevyen liikenteen väylät ok! Sisäilma (3-4 vuotiaiden tila, ilmasto) Metsäeskarin mahdollisuus. Mäyränkorven päiväkodin ikkivalta iltaisin ja viikonloppuisin! Saattoliikenteen sujuvuus säilyy Mäyränkorven päiväkodin jatkaessa toimintaa	Kymintehtaan lämmitysmuoto kaukolämpö. Kevyen liikenteen väylät ok! Sisäilma (Mäyränkorven parvi) Metsäeskarin mahdollisuus			
Talous	Kahden täytlötään vajaan päiväkodin vuokratustannukset 316200,28e/vuosi. Ruoka- ja puhtauspalvelut järjestetään molemmissa päiväkodeissa Molempien yksiköiden täytlötusuhde jää vajaaksi tyhjen asiakaspaikkojen vuoksi.	Mahdolliset korjauskustannukset Mäyränkorven päiväkodin vuokratustannukset 159123,12e/vuosi. Ruoka- ja puhtauspalvelut toimivat yhdessä yksikössä. Esikoululaisten kuljetuksista aiheutuvat kustannukset (eo-aika vs täydentävarhaiskasvatus)	Mahdolliset Korjauskustannukset Kymintehtaan päiväkodin vuokratustannukset 157577,16e/vuosi. Ruoka- ja puhtauspalvelut toimivat yhdessä yksikössä. Esikoululaisten kuljetuksista ei aiheudu lisäkuluja (eo-aika vs. täydentävä varhaiskasvatus)			